LONICERA WORLD OPEN CUP 2010
PACINMUCAHME TYPHMUPA

17-00

9-00

10-00

11-00

12-00

16-00

17-00

18-00

9-00

10-00

11-00

12-00

16-00

17-00

18-00

30 CEHTABPA 2010
AEHb NPUBbLITUA KOMAH[,
1 OKTAIBPA 2010
TOPXECTBEHHOE OTKPbITUE TYPHUPA
2 OKTSAIBPA 2010

OTBOPOYHbIE UIrPbI TPYIMNA A

ANAHWNA CMAIMN
MEFANIOKC BAHKb

1001 TYP ANAHNA

CMAMN MEFANIOKC

OTBOPOYHbIE UI'PbI FPYIMNA B

WNHTEP MMNOHEPBbI
TYPKIIEP ®EHMKC
OHTY3NACT MMNOHEPBbI

3 OKTABPA 2010

OTBOPOYHbIE UI'PbI FPYTIMNA B

TYPKIIEP VNHTEP
OHTY3NACT ®EHUNKC
MANOHEPLI TYPKNEP

NHTEP OHTY3NACT

OTBOPOYHbIE UIPbI TPYIMNA A

CMAWNT 1001 TYP
ANAHUS BAHKb
METATIHOKC 1001 TYP

== PEGAS

TOURIST I K

AFEHTCTBO [IYTELUECTBUUA

*\ »
\)& {6

LONICERA




LONICERA WORLD OPEN CUP 2010
PACNMUCAHME TYPHUPA

4 OKTSIBPA 2010

OTBOPOYHbLIE UI'PbI FPYMNA A

9-00 CMAMN BAHKDb
10-00 ANAHUA METAJTIOKC
11-00 BAHKD 1001 TYP

OTBOPOYHbLIE UIPbI F'PYTIMNA B

16-00 WMHTEP SEHNKC
17-00 TYPKIIEP OHTY3UACT —— TOuURISTIK
18-00 DEHUKC MAOHEPHI

5 OKTAAEPA 2010 1/0/0/1

AFEHTCTBO [IYTELUECTBUUA

YETBEPTb®UHAI (NMJIEA-00 D)

9-00 |Y4d-1 1 mecTo A 4 mecTo B
10-00 |(Yd-2 1 mecto B 4 mecTo A
11-00 (YP-3 2 mecTo A 3 mecTo B
12-00 (YP-4 2 mecto B 3 mecto A

YTEWWUTENbHbIA ®UHAN

16-00 YO 5 mecto A 5 mecto B

6 OKTABPA 2010

NONYoUHAN \ e ;
\ >
< 992 &
10-00 | MNP-1 nobeantens Yd-1 nobeantens Yd-4 Q’Q ER BELEO\*
\ - .
11-00 | MNP-2 nodeauntens Yo-2 nobeautens Yo-3
MATUY 3A 3 MECTO § 4

16-00 ‘

|

DOUHAN

17-30
21-00 HArPAXOEHUE KOMAH[L

22-00 TOPXECTBEHHOE 3AKPbITUE TYPHUPA



