

# LONICERA WORLD OPEN CUP 2010

## РАСПИСАНИЕ ТУРНИРА

**30 СЕНТЯБРЯ 2010**

ДЕНЬ ПРИБЫТИЯ КОМАНД

**1 ОКТЯБРЯ 2010**

17-00 ТОРЖЕСТВЕННОЕ ОТКРЫТИЕ ТУРНИРА

**2 ОКТЯБРЯ 2010**

ОТБОРОЧНЫЕ ИГРЫ ГРУППА А

9-00	АЛАНИЯ	СМАЙЛ
10-00	МЕГАЛЮКС	БАНКЪ
11-00	1001 ТУР	АЛАНИЯ
12-00	СМАЙЛ	МЕГАЛЮКС



**3 ОКТЯБРЯ 2010**

ОТБОРОЧНЫЕ ИГРЫ ГРУППА В

9-00	ИНТЕР	ПИОНЕРЫ
10-00	ТУРКЛЕР	ФЕНИКС
18-00	ЭНТУЗИАСТ	ПИОНЕРЫ

ОТБОРОЧНЫЕ ИГРЫ ГРУППА А

16-00	СМАЙЛ	1001 ТУР
17-00	АЛАНИЯ	БАНКЪ
18-00	МЕГАЛЮКС	1001 ТУР



# LONICERA WORLD OPEN CUP 2010

## РАСПИСАНИЕ ТУРНИРА

4 ОКТЯБРЯ 2010

### ОТБОРОЧНЫЕ ИГРЫ ГРУППА А

9-00	СМАЙЛ	БАНКЪ
10-00	АЛАНИЯ	МЕГАЛЮКС
11-00	БАНКЪ	1001 ТУР



### ОТБОРОЧНЫЕ ИГРЫ ГРУППА В

16-00	ИНТЕР	ФЕНИКС
17-00	ТУРКЛЕР	ЭНТУЗИАСТ
18-00	ФЕНИКС	ПИОНЕРЫ



5 ОКТЯБРЯ 2010



### ЧЕТВЕРТЬФИНАЛ (ПЛЕЙ-ОФФ)

9-00	ЧФ-1	1 место А	4 место В
10-00	ЧФ-2	1 место В	4 место А
11-00	ЧФ-3	2 место А	3 место В
12-00	ЧФ-4	2 место В	3 место А



### УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ

16-00	УФ	5 место А	5 место В
-------	----	-----------	-----------



6 ОКТЯБРЯ 2010

### ПОЛУФИНАЛ

10-00	ПФ-1	победитель ЧФ-1	победитель ЧФ-4
11-00	ПФ-2	победитель ЧФ-2	победитель ЧФ-3



### МАТЧ ЗА 3 МЕСТО

16-00		
-------	--	--

### ФИНАЛ

17-30		
-------	--	--

21-00 НАГРАЖДЕНИЕ КОМАНД

22-00 ТОРЖЕСТВЕННОЕ ЗАКРЫТИЕ ТУРНИРА